
PREGLED POSTUPKA #38174

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702
E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285
Internet adresa www.ucg.ac.me
Fax 020/414-209
Adresa Cetinjska 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Materijal za izvođenje nastave za potrebe studijskog programa “Konzervacija i restauracija” - 
Fakultet likovnih umjetnosti

Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Tanja Milošević
Kontakt 069/459-459
Datum objave 25.11.2022. 19:35

25.11.2022 19:46:33



Napomena

25.11.2022 19:46:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Materijal za izvođenje nastave za potrebe 
studijskog programa “Konzervacija i 
restauracija” - Fakultet likovnih umjetnosti

25.11.2022 19:35 01.12.2022 09:00 01.12.2022 09:00 U toku

25.11.2022 19:46:33



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

UNIVERZITET CRNE GORE
Materijal za izvođenje nastave za 
potrebe studijskog programa 
“Konzervacija i restauracija” - 
Fakultet likovnih umjetnosti
39162110 - Proizvodi koji se koriste 
u nastavi
44111400 - Boje i zidne obloge
44512940 - Kompleti alata

17.355,37 EUR 3.644,63 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

25.11.2022 19:46:33



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost ovog uslova dokazuje se 
dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem 
registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 
(Pravilnik o jednostavnim nabavkama "Službeni list Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 
03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 16.10.2020, 051/21 od 20.05.2021. 
godine). Forma obrasca 2 je dodata kao prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Mjesto izvršenja Ugovora je zgrada Fakulteta likovnih umjetnosti, Stari grad Istorijsko jezgro ulica 17 br. 
2 81250 Cetinje. Mjesto izvršenja ugovora

Rok izvršenja ugovora je 10 (deset) dana od dana zaključenja Ugovora. Rok izvršenja ugovora
Način plaćanja je virmanski. Način plaćanja

25.11.2022 19:46:33



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

25.11.2022 19:46:33



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 16.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Čekić 1,00 kom
2 Spahtla 2,00 kom
3 Turpija 2,00 kom
4 Hirurski scalpel 4,00 kom
5 Zeljezna cetkica Za čišćenje alata 4,00 kom
6 Skarice 2,00 kom
7 Pinceta 3,00 kom
8 Metar 1,00 kom
9 Pomicni mjerac 1,00 kom

10 Lupa rucna 1,00 kom
11 Metalni cesalj za uzimanje profila 2,00 kom
12 Staklena epruveta 500ml 2,00 kom
13 Laboratorijska staklena časa Vatrostalna 200ml 4,00 kom
14 Drvene stege 4,00 kom
15 Plasticne stege 4,00 kom
16 Gumena posuda za gips 4,00 kom
17 Akrilne boje za retoush set 1,00 kom

25.11.2022 19:46:33



18 Uljane boje za retoush set 1,00 kom
19 Paraloid B72 1,00 kg
20 Mowilht Polyvinyacetat 20 1,00 kg
21 Polyvinylbutyrak 30 Mowital B30H 1,00 kg
22 Plantol bb Bookbinder Glue, grains kremer 1,00 kg
23 Cyclododecan 500,00 gr
24 Archaocol 2000 1,00 l
25 Lascaux Paraloid B72 48% 1,00 l
26 Schungiang NEW super glue 1,00 l
27 Deli glue stick 9gr 1,00 kom
28 Henkel material normal Ljepilo za papirnate tapete 125,00 gr
29 Bio estel CTS 1,00 l
30 Estele Silicato di etile 1,00 l
31 Gummi arabicum prah 1,00 kg
32 Svijetli bisri selak Zuti svijetli 1,00 kg
33 Dispersion K9 kremer 2,00 l
34 Juricek Bitumen 1l 3,00 l
35 Schminke chromium oxide green 15ml 100,00 ml
36 Pigment Cadmium rot 100,00 gr
37 Pigment Terra Pozzuoli 400,00 gr
38 Pigment Terra di sienna natur 100,00 gr
39 Pigment Cadmiumorange nr.1 mittle 200,00 gr
40 Pigment Zeljesni oksid 100,00 gr
41 Pigment Elfenbeinschwarz 100,00 gr

25.11.2022 19:46:33



42 Pigment Zecchi ivory black 100,00 gr
43 Pigment Terra di sienna pBR 7 100,00 gr
44 Pigment Umbra natura cyprisch PBR8 100,00 gr
45 Pigment REBSCHWARZ PBk 8 200,00 gr
46 Pigment Elfenbeinschwarz Mischumg 200,00 gr
47 Pigment Arancio di cadmio 100,00 gr
48 White spirit W&N 1,00 l
49 SHELLSOL T 2,00 l
50 KEMIG aceton 3,00 l
51 Vodikov peroksid 0.3 500,00 gr
52 Eci white White spirit 3,00 l
53 Diklormetan 1,00 l
54 CTS NEW DES 50 1,00 l
55 Gram Mol Vodikov peroksid 0.3 1,00 l
56 Barium hydroxide Octahydrate 1,00 kg
57 Clinic etilni alcohol 0.96 6,00 l
58 Solna kiselina 0.19 1,00 l
59 JURICEK Alkohol Etilni denutralni 96% 5,00 l
60 Cts Esenza di trementine 5,00 l
61 Destilizovana voda 1,00 l
62 Respirator FFP2 1,00 kom
63 Gumene rukavice 1,00 pakovanje
64 Pamucne rukavice 100kom 1,00 pakovanje
65 Zastitne naocare 3,00 kom

25.11.2022 19:46:33



66 Univerzalne indikatrske Ph trakice 1,00 kom
67 Spricevi 10,00 kom
68 Igle za spriceve 1,00 pakovanje
69 Plasticne posude Za otapala 8,00 kom
70 Epoksi smola Araldite 2020 500,00 ml
71 Ostraci za scalpel 15,13,23,24,18 5,00 kom
72 Brusni papir 200 1,00 kom
73 Brusni papir 240 1,00 kom
74 Brusni papir 600 1,00 kom
75 Brusni papir 800 1,00 kom
76 Brusni papir 1000 1,00 kom
77 Brusni papir 1200 1,00 kom
78 Ljepljiva zidarska traka Raznih velicina 8,00 kom
79 Celulozna pulpa 1,00 kom
80 Kuhaca 1,00 kom
81 Aluminijumska folija 10m 2,00 kom
82 Cjediljka 1,00 kom
83 Retus kistovi Cottman RAZNE VELICINE 10,00 kom
84 Debeli kistovi 4,00 kom
85 Stapici za usi Pamucni 1,00 kom
86 Pamuk rolna 1,00 kom
87 Bijele keramicke plocice 10x10 cm 5,00 kom
88 Maske za lice Jednokratna upotreba 15,00 kom
89 Laboratorijski termometar 1,00 kom

25.11.2022 19:46:33



90 Quantofix suflat 1,00 kom
91 Pipete 10,00 kom
92 Gips alabaster Bijeli 50,00 kg
93 Sperploca za rezanje profila 1,00 kom
94 Ekstraplast Plastelin za modelovanje 17,00 kom
95 Ekstrasil Rtv  1,5kg 2,00 kom
96 Katalizator 40gr 2,00 kom
97 Set sa alatkama metlnim Za obradjivanje i oblikovanje 1,00 kom
98 Cts AMBERLITE Epoxysmola 750,00 ml
99 Sestar 2,00 kom

100 Plasticni kontenjeri Otporni na aceton 24x30x70mm 1,00 kom
101 Mala pilica za rezanje sablona 2,00 kom
102 Lenjir 7,00 kom
103 Lenjir trougao 7,00 kom
104 Kuhinjski sat 2,00 kom
105 Lijevak 1,00 kom
106 Scotch magic tape Ljepljiva traka 2,00 kom
107 Miliput bijeli 2,00 kom
108 Etil alcohol 98% Denaturirani 10,00 l
109 Aceton 1,00 l
110 Octena kiselina kremer Acetic acid Ne ledena 1,00 l
111 Toulen Kremer methylbenzene 1,00 l
112 Destilovana voda 20,00 l
113 Deionizovana voda 10,00 l

25.11.2022 19:46:33



114 Dowanol PnP 1-Propoxypropan-2-ol kremer 1,00 l
115 Triamonijum citrate 100gr 1,00 pakovanje
116 Laponite® RD prasak 1,00 kg
117 Paraloid B72 1,00 kg
118 Bocice sa cepom od bakelita Razne 20,00 kom
119 Palsticne pipete 50,00 kom
120 Vata 1,00 kg
121 W&N mat lak sprej 400ml 5,00 kom
122 W&N sjani lak sprej 400ml 5,00 kom
123 W&N saten lak sprej 400ml 5,00 kom
124 Suvi pastel set Bitne karakteristike: 1/10 1,00 kom
125 Suvi pastel na komad 10,00 kom
126 Akvarel set W&N 1,00 kom
127 Cottman retouch brush 0.1 5,00 kom
128 Cottman retouch brush 2 5,00 kom
129 Uljane boje Rembrant set 1,00 kom
130 Stockinete Pamucna tkanina 5cmx23m 1,00 kom
131 Fine pamucne rukavice razlicitih velicina 24,00 kom
132 Permanentni flomsateri sakura raznih boja 5,00 kom
133 Metalne vjesalice 4,00 kom
134 Kartonske cijevi Tube 10cm-210 duzina 1,00 kom
135 Detardzent Dehypon LS45 2,00 kom
136 AVOS tanki 30gr rolna 500m 1,00 kom
137 Melinex tanki 15 mirkona-148/50m 1,00 kom

25.11.2022 19:46:33



138 Nepuferirani beskiselinski papir 50x75 500,00 kom
139 Ahivski kartoni 90x120 30,00 kom
140 Pjenasta ploca Deblina 3mm 1,00 kom
141 Pjenasta ploca Deblina 5mm 1,00 kom
142 Prirodni sundjer 5,00 kom
143 Staklene plohe 8mm Orusene  ivice 1,00 kom
144 Krojacke makaze za tekstil 25cm 3,00 kom
145 Kruzni noz za tkaninu 1,00 kom
146 Male makaze 5,00 kom
147 Zakrivljene iglice za sivenje Bitne karakteristike: 1/6 2,00 kom
148 Sivaci metar 3,00 kom
149 Hirurski skalpel 1,00 kom
150 Obicni skalpel 2,00 kom
151 Krep traka 5,00 kom
152 Ekseri Najfiniji 2,00 kg
153 Tutkalo kostano Bone Glue, pearls 1,00 kg
154 Tutkalo kozno Rabbit Skin Glue, fine grind 1,00 kg
155 Tutkalo zecije Rabbit Skin Glue 1,00 kg
156 Kistovi za lakiranje Univerzalni kistovi 10,00 kom
157 Selak 1,00 kg
158 Scalpel za rezbarenje 2,00 kom
159 Tube za izolaciju cijevi 10,00 kom
160 Melinex debeli 125+ mikrona 1,00 kom
161 Set igala za rucno sivenje 5,00 kom

25.11.2022 19:46:33



162 Pridabace sa glavom 3,00 kom
163 Paralica za sivenje 5,00 kom
164 Naprstnjak 10,00 kom
165 Akvarel boje Horadam Winsor Newton 1,00 kom
166 Cloramin T 500,00 gr
167 Lugova otopina 250,00 ml
168 Drvo balsa Okrugle 10 komada pakovanje 1,00 pakovanje
169 Bonsek Sa  rezevnim dodacima 3,00 kom
170 PVA ljepilo 2,00 l
171 Fino mljeveni kamen Plovucac 1,00 pakovanje
172 Posude za tecnosti Plasticne 10,00 kom
173 Plasticne flasice Laboratorijske 50 ml 30,00 kom
174 Plasticne flasice Laboratorijske 100 ml 30,00 kom
175 Plasticne pipete 20,00 kom
176 Spricevi Razne velicine 10,00 kom
177 Petrolej 100-140 1,00 kom
178 White spirit w&n 1l 1,00 kom
179 Shellsol T 1,00 l
180 Toulen 1,00 l
181 Ksilen 1,00 l
182 Etil acetat 1,00 l
183 Butyl acetat 1,00 l
184 Aceton 1,00 l
185 Metil etil keton 1,00 l

25.11.2022 19:46:33



186 Etanol 1,00 l
187 Isopropanol 1,00 l
188 Benzil alcohol 1,00 l
189 Sircetna glacijalna kisjelina 250gr NaOH 1M 1,00 kom
190 Tenzid tween 20 1,00 kom
191 Tri ammonium citrate 500gr 1,00 kom
192 Edta Jak ligand 1,00 l
193 Carbopol Poliakrilna kiselina 1,00 kg
194 Ethomeen c12 1,00 kom
195 Ethomeen C25 1,00 kom
196 Posude za tecnosti staklene 10,00 kom
197 Klijesta za spanovanje 2,00 kom
198 Alatka za izvlacenje eksera 2,00 kom
199 Saficiger ravni Srednji 2,00 kom
200 Municija za hetalicu Br 6 5,00 pakovanje
201 Municija za hetalicu Br 8 5,00 pakovanje
202 Municija za hetalicu Br 10 5,00 pakovanje
203 Zubarske spahtlice Razne 6,00 kom
204 Zubarske pincete 4,00 kom
205 Cetke flah 5,00 kom
206 Medicniski skaplel Jednodjelni 2,00 kom
207 Drzaci 4,00 kom
208 Nozici za scalpel 1/100 2,00 kom
209 Slikarske spahtle 6,00 kom

25.11.2022 19:46:33



210 Aceton 1,00 l
211 Amonijev hidroksid 1,00 l
212 Destilirana voda 5,00 l
213 Kaolin 300,00 gr
214 Vosak svijetlo zuti 3,00 kg
215 Kolofnijum 1,00 kg
216 Venecijanski terpentin 500,00 gr
217 Karboksimetli celuloza Cekol® 700, Paint Glue 500,00 gr
218 Beva 3,00 kg
219 Paraloid B72 1,00 kg
220 Vata pamucna 1,00 kg
221 Vata papirna 1,00 kg
222 Mat sprej Winsor NEWTON 3,00 kom
223 Sjajni sprej winsor newton 2,00 kom
224 Saten sprej Winsor NEWTON 400ml 2,00 kom
225 Retouch lak 400ml W&n 5,00 kom
226 Bolus Le Franc 2,00 kg
227 Mixtion 3 h Le Franc 250ml 2,00 kom
228 Mixtion Akrilni 250ml 1,00 kom
229 Zlatni listici 2 23,75 karat 5,00 kom
230 Zlatni listici transfer 2,00 kom
231 Akvarel set Winsor Newton Set 1,00 kom
232 Retus Cottman kist 0 5,00 kom
233 Retus Cottman kist 1 5,00 kom

25.11.2022 19:46:33



234 Retus Cottman kist 2 5,00 kom
235 Uljane boje set Winsor Newton 1,00 kom
236 Makaze univerzalne samooštreće 2,00 kom
237 Posuda za mjerenje 500 ml 2,00 kom
238 Posuda za mjerenje 1000 ml 2,00 kom
239 Posuda za mjerenje 2000 ml 1,00 kom
240 Zaštitne rukavice 1,00 pakovanje
241 Laneno platno, gusto tkano, fino 100x160 5,00 kom
242 polietilenska posuda sa čepom 100ml 5,00 kom
243 Čekići raznih dimenzija 5,00 kom
244 Kliješta razna 4,00 kom
245 Lupa ručna 1,00 kom
246 Šerpa za kuvanje tutkala ( sa duplim dnom) 2,00 kom
247 Emajlirane šerpe od 2 litra 2,00 kom
248 Emajlirane šerpe od 4 litra 2,00 kom

249 Jednostrano silikonizovani melineks, 23 mikrona, 
rolna 205cm x 50 m Rolna 1,00 kom

250 Gurtna od jute 30,00 m
251 Terilen platno za vakuum sto 1,00 kom
252 Gusto pamučno platno (za vrećice sa pijeskom) 5,00 m
253 Bolus za pozlatu 1kg 1,00 kom
254 Aceton Pro Analysis 3,00 l
255 Dietil –etar Pro Analysis 3,00 l
256 Etanol 0.96 4,00 l

25.11.2022 19:46:33



257 Metanol 1l Pro Analysis 2,50 l
258 Benzen Pro Analysis 1,00 l
259 Toulen Pro Analysis 2,00 l
260 Hloroform Pro Analysis 3,00 l
261 Petrol-etar 60/95 Pro Analysis 2,00 l
262 Kalijum-natijum-tartarat Pro Analysis 500,00 gr
263 Lakmus papir crveni Pro Analysis 1,00 pakovanje
264 l Lakmus papir plavi Pro Analysis 1,00 pakovanje
265 Natrijum -benzonat Pro Analysis 200,00 gr
266 Anilin Pro Analysis 500,00 ml
267 Benzaldehid Pro Analysis 1,00 l
268 Sahatno staklo 70mm 15,00 kom
269 Filter papir 100mm 10,00 pakovanje
270 Epruveta staklena 16X160mm 100,00 kom
271 Casa, niska forma 50ml 10,00 kom
272 Casa, niska forma 100ml 10,00 kom
273 Gvozdje 2 suflat 300,00 gr
274 Natirium sulfit 300,00 gr
275 Kalijum-permanganata 300,00 gr
276 Hlorovodonicna kiselina 1,00 l
277 Natrijum tiosulfata 300,00 gr
278 Kalijum hromata Potassium Chromate 250,00 gr
279 Srebro nitrata 300,00 gr
280 Bakar 2 sulfat Pentahirat 300,00 gr

25.11.2022 19:46:33



281 Hrom 3 hlorid Heksagidrat 300,00 gr
282 Olovo ii hlorid 1,00 kg
283 Gvozdje iii hlorid Heksahidrat 1,00 kg
284 Etanol 1,00 l
285 Sulfatna kisjelina 1,00 l
286 Lijevak stakleni 35mm 10,00 kom
287 Lijevak stakleni 70mm 10,00 kom
288 Cekic za mozaik 5,00 kom
289 Klijesta za mozaik 5,00 kom
290 Nakovanj za mozaik 5,00 kom
291 Carboksi metil celuloza 1,00 kg
292 Cement bijeli vreca 2,00 kom
293 Ceresit 31 fleksibilno ljepilo Vreca 2,00 kom
294 Krec 20,00 kg
295 Pijesak 50,00 kg
296 Kalijumov sapun 2,00 kg
297 Bolonjska kreda 1,00 kg
298 Laneno ulje 1,00 l
299 Kazein 1,00 kg
300 Akrilna emulzija 2,00 l
301 Tutkalo u granulama 2,00 kg
302 Riblje tutkalo 1,00 kg
303 Terpentin 3,00 l
304 Damar smola Kremer gum dammar 500,00 gr

25.11.2022 19:46:33



305 Damar lak kremer 1,00 l
306 White spirit 2,00 l
307 Nitro razredjivac 3,00 l
308 Uljani razredjivac 2,00 l
309 Alcohol 96% 3,00 l
310 dimetilformamid 1,00 l
311 Aceton 1,00 l
312 Selak Klasicni 500,00 gr
313 Selak rubin 100gr 7,25- 1kg-47.42 500,00 gr
314 Zink bijela 1kg 1000,00 gr
315 Titan bijela 100gr 300,00 gr
316 Svijetli ochre 100gr 300,00 gr
317 Yellow Ochre, from Andalusia 100gr 300,00 gr
318 Umbra natur 100gr 300,00 gr
319 Umbra pecena 100gr 300,00 gr
320 Siena prirodna 100gr 300,00 gr
321 Siena pecena 100gr 300,00 gr
322 Zuta cadmium 100gr 100,00 gr
323 Zuta kadium svijetla 100gr 100,00 gr
324 Zuta cadmium tamna 100gr 100,00 gr
325 Novoperm Carmine Red 100gr 100,00 gr
326 Cinober 100gr 100,00 gr
327 Zelena zemlja 100gr 300,00 gr
328 Pecena zelena zemlja 100gr 300,00 gr

25.11.2022 19:46:33



329 Hromoksid zelena 100gr 300,00 gr
330 Kobalt plava 100gr 100,00 gr
331 Ultramarine plava 100gr 300,00 gr
332 Prusko plava 100gr 300,00 gr
333 Zuto marte 100gr 300,00 gr
334 Crna avorio 100gr 100,00 gr
335 Mars zuta 100gr 300,00 gr
336 Mars crvena 100gr 300,00 gr
337 Kostano crna 100gr 300,00 gr
338 Akvarel boje Winsor Newton 5,00 set
339 Tempere komplet PEBEO 5,00 kom
340 Akrilne boje komplet PEBEO 5,00 kom
341 Ekseri 1cm 1,00 kg
342 Ekseri 3cm 1,00 kg
343 Ekseri 8cm 1,00 kg
344 Heftalica 4,00 kom
345 Stege raznih dimenzija 10,00 kom
346 Cekici raznih dimenzija 5,00 kom
347 Gumeni cekic 5,00 kom
348 Mistrija majstorska mala 5,00 kom
349 Mistrija majstorska Srednja 5,00 kom
350 Mistrija majstorska velika 5,00 kom
351 Slikasrkse spahtle Liquitex 10,00 kom
352 Zubraske spahtle 10,00 kom

25.11.2022 19:46:33



353 Flah koplja 40cm 2,00 kom
354 Flah koplja 50cm 2,00 kom
355 Flah koplja 70cm 2,00 kom
356 Slikarske cetke setovi Bitne karakteristike: 1/8 15,00 kom
357 Skalpeli hirurski K 5,00 kom
358 Nozici za scalpel hirurski 1/100 3,00 kom
359 Radni skalpeli 5,00 kom
360 Klijesta razna 4,00 kom
361 Pincete razne 10,00 kom
362 Spricevi razni 10,00 kom
363 Lupa rucna 3,00 kom
364 Kombi ploce 10,00 kom
365 Sperploca paneli 1m2 1,00 kom
366 Platno juta 20,00 rolna
367 Gaza 150,00 m
368 Paus papir 10,00 m
369 Papirna traka Mala 5,00 kom
370 Papirna traka Velika 5,00 kom
371 Plasticne posude Mala 10,00 kom
372 Plasticne posude Srednja 7,00 kom
373 Plasticne posude velika 3,00 kom
374 Zidarska kanta 5,00 kom
375 Plasticna vangla 5,00 kom
376 Sundjeri za sudje 10,00 pakovanje

25.11.2022 19:46:33



377 Pamucna vata 3,00 kg
378 Papirna vata 3,00 kg
379 Makaze 3,00 kom
380 Kist za ciscenje Kozija dlaka 2,00 kom
381 Pinceta sa ravnim siljastim vrhom Duzina 125mm 2,00 kom
382 Mikrospatula Celik duzina 19cm 2,00 kom
383 Drska skaplela br4 Hromirana za nozice 2,00 kom
384 Nozici za scalpel Br 21 2,00 pakovanje
385 Kist da Vinci 2470 70m 1,00 kom
386 Da Vinci Nova Seria 18. Br 16. 2,00 kom
387 Teflonska spatula Dim.150x15x6mm 2,00 kom
388 Teflonska spatula Dim 160x20x8mm 2,00 kom
389 Kost za savijanje 15cm 2,00 kom
390 Restauratorska prskalica 2,00 kom
391 Metalni lenjir Duzina 91cm 2,00 kom
392 Grafitne olovke Conte a Paris Set 1,00 set
393 Univerzalne makaze Samoostece 21cm 2,00 kom
394 Pigma micron set Bitne karakteristike: 1/6 1,00 kom
395 Nitrilne rukavice Bez pudera m 3,00 pakovanje
396 Papir 400gr 80x120cm 50,00 kom
397 Muzejski karton 1040x1473 mm 1,6mm 650mirkona 20,00 kom
398 PH indikatorske trakice pH 0-14 1,00 pakovanje
399 Bookkeeper spray 150gr 1,00 kom
400 Jade 403 Ph neutralno ljepilo 1,00 l

25.11.2022 19:46:33



401 Klucel G 500GR 1,00 kom
402 Tylose mh 300-p2 1,00 kg
403 Bondina 1000mm x 10m 30 gr/m2 2,00 rolna
404 Vuneni filc 100% vuna 1,00 m
405 Kozu k35 64x98 100%kozu 10,00 kom
406 Kozu shi 40 g/m2 30% kozu +10% Manila 10,00 kom
407 Konac za sivenje knjiga 18/3 100%lan 1,00 kom
408 Silo za vezanje knjiga Celicna ostrica 1,00 kom
409 Lanena samoljepljiva traka Arihvarska bijela 3,2 x46cm 2,00 kom
410 Providne trakice Za montazu slika 60kom 30x48cm 1,00 pakovanje
411 Stipavica za papir Metalna 75mm 40,00 kom
412 Gumica u prahu Puder za ciscenje 900,00 gr
413 Magic gumica 6,00 kom
414 Posuda za mjerenje 500ml 1,00 kom
415 Posuda za mjerenje 1000ml 1,00 kom
416 Posuda za mjerenje 2000ml 1,00 kom
417 Polietilenska posuda sa cepom 100ml 5,00 kom
418 Skrobno ljepilo 500,00 gr
419 Pastel u olovci Conte 36 kom 1,00 set
420 Da Vinci kist Restauro Seria 5506 br 0 2,00 kom
421 Da Vinci kist Restauro Seria 5506 br 1 2,00 kom
422 Da Vinci kist Restauro Seria 5506 br 2 2,00 kom
423 Da Vinci kist Restauro Seria 1505 br 0 2,00 kom
424 Da Vinci kist Restauro Seria 1505 br 1 2,00 kom

25.11.2022 19:46:33



425 Da Vinci kist Restauro Seria 1505 br 2 2,00 kom
426 Zamjenske vrecice za usisivac mu-555 Set 5 kom 1,00 pakovanje
427 Fotokadica 40x50cm bijela 1,00 kom
428 Jetkana kreda 2,00 kg
429 Laneno ulje, suncem zgusnuto 1,00 l
430 brašno od plovućca 1,00 g
431 ljepljivi vosak, mikrokristalinski 1,00 g
432 mikrokristalini vosak (za željezo) 1,00 kg
433 koštano tutkalo 1,00 kg
434 zečje tutkalo 1,00 kg
435 riblje tutkalo, 1,00 kg
436 Paraloid™ B 72 1,00 kg
437 Paraloid™ B 72 otopljen u etil acetatu, 15% 1,00 l
438 Sikativ broj 203 250,00 ml
439 Owatrol ulje 1,00 l
440 Mesing lak iz 1892. godine 100,00 ml
441 2-komp. ljepilo araldit, 5 min 1,00 paket
442 2-komp. ljepilo araldit 2020 1,00 paket
443 kistovi razni od prirodne i umjetne dlake 1,00 set
444 ručne četke raznih finoća od dlake 1,00 set
445 ručne četke raznih finoća od mesinga 1,00 set
446 ručne četke raznih finoća od čelika 1,00 set
447 abrazivno runo Defner 1,00 kom
448 Limunska kiselina 1,00 l

25.11.2022 19:46:33



449 Bencin vrelišta 100/140 1,00 l
450 Bencin vrelišta 60/95 1,00 l
451 Petrolej 1,00 l
452 Acetona 1,00 l
453 Toluen 1,00 l
454 Schelsoll T 1,00 l
455 Etanola 1,00 l
456 Isopropanola 1,00 l
457 Vulpex, tekući sapun 1,00 l
458 zaštitne naočale 10,00 kom
459 FFP3, maske Pakovanje 1/10 1,00 kom
460 zaštitne rukavice 1/100 1,00 pakovanje
461 Mjerilo 1,00 kom

25.11.2022 19:46:33


